
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Radgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Radgoszczy, znajdującej się na działce nr 2608 stanowiącej drogę gminną, nadaje 
się nazwę: „Lawendowa”. 

2. Położenie i przebieg ulicy Lawendowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6278



 

Załącznik 

do Uchwały Nr V/35/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

                 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                               mgr Michał Wolak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6278


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-08T13:09:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




